
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ им. АЛЕКСАНДРА НЕВСКОГО»

ПРИКАЗ

17 июня 2019 г № 74

«О назначении ответственного и создании комиссии 
по противодействию коррупции »

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 27Э-ФЗ «О 

противодействии коррупции» и приказа Министерства образования и науки 

Волгоградской области от 17.04.2014 № 471 «О реализации мероприятий по 

противодействию коррупции в сфере образования», согласно положению «По 

противодействию коррупции в ГАПОУ «ПЛ им. А. Невского»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить ответственным за противодействие коррупции в Г АПОУ «ПЛ им. 

А. Невского» заместителя директора по УПР Шайдуллаеву Венеру Усмановну.

2. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе: 

Председатель:

- В.У. Шайдуллаева -  заместитель директора по УПР

Члены комиссии:

О.П. Абрамено - педагог - организатор

Н.В. Завражнева - методист

З.И. Масленникова - преподаватель

Л.А. Рыжова - инспектор по кадрам

О.П. Абраменко


